
ZARZĄDZENIE Nr 28/2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

przez kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396), zarządzam, co następuje: 

 

§1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowej instytucji kultury 

przekazują sprawozdania, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych w formie pisemnej oraz w formie 

pliku przesłanego drogą elektroniczną w terminach określonych w ww. rozporządzeniu. 

 

§2. Sprawozdanie uznaje się za złożone w terminie, gdy przekazane zostanie do Urzędu 

Gminy jednocześnie w formie pisemnej i w formie pliku. 

Potwierdzeniem złożenia sprawozdania w formie pliku będzie adnotacja „forma pisemna i 

elektroniczna” złożona na egzemplarzu papierowym i potwierdzona podpisem przez 

pracownika Referatu Budżetu i Finansów przyjmującego sprawozdanie. 

 

§3. Obowiązek składania sprawozdań w formach określonych w §1 obowiązuje od 1 stycznia 

2021 roku i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań za I kwartał 2021 r. oraz 

rocznych sprawozdań za rok budżetowy 2021. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


